2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 12.08.2022                                                                                          № 1009-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Ханты-Мансийского района
от 24 декабря 2022 года
№ 1455-р «Об утверждении плана
основных мероприятий
администрации Ханты-Мансийского
района на 2022 год»

В соответствии со статьей 8 Регламента администрации
Ханты-Мансийского района, утвержденного постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 01.07.2021 № 164,
в целях реализации Федерального закона от 14.07.2022 № 261-ФЗ
«О российском движении детей и молодежи»:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района от 24 декабря 2022 года № 1455-р
«Об утверждении плана основных мероприятий администрации
Ханты-Мансийского района на 2022 год» изменение, дополнив раздел 2 «Проекты муниципальных правовых актов, издаваемых главой
Ханты-Мансийского района» строкой 2.45 следующего содержания:
«
	2.45.
	Об организации
в Ханты-Мансийском районе комплексных мероприятий, направленных
на реализацию Федерального закона
от 14.07.2022 № 261-ФЗ «О российском движении детей и молодежи»
	IV квартал
	комитет
по образо-ванию админи-страции Ханты-Мансий-ского района
	замести-тель главы Ханты-Мансий-ского района по социаль-ным вопросам
	постановление
администрации Ханты-Мансийского района

».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам.

Исполняющий полномочия главы
Ханты-Мансийского района                                                                       Р.Ш.Речапов

image1.emf